L’attività sarà retribuita con un compenso riferito ai costi orari unitari previsti dalle tabelle 5 e 6 

allegate al CCNL/2007 Comparto Scuola per le attività aggiuntive non di insegnamento del 

personale docente interno ovvero per un importo orario lordo dipendente pari ad € 17,50, per un 

totale di ore 7 e totale lordo dipendente di € 122,50 (CENTOVENTIDUE/50). 

La liquidazione dei compensi avverrà alla conclusione delle attività ed esclusivamente dopo 

l’accreditamento del relativo finanziamento ed in relazione alle prestazioni effettivamente rese e 

documentate da verbali, registri firme, time sheet dichiarativi delle ore effettivamente prestate al di